Протокол
межведомственной комиссии по итогам общественного обсуждения проекта постановления администрации Новоталицкого сельского поселения «О внесении изменений в постановление администрации Новоталицкого сельского поселения от 01.12.2017 № 314 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новоталицкого сельского поселения»
с. Ново-Талицы                                                                                   19. 08. 2020г.
Присутствовали:

	Председатель:

	Глава Новоталицкого сельского поселения
	П.Н. Плохов

	Заместитель председателя:

	Заместитель главы администрации

Новоталицкого сельского поселения
	Р.В. Ширков

	Секретарь:

	Консультант-специалист по охране труда
администрации Новоталицкого сельского поселения
	Н.В. Кольцова

	Члены комиссии:

	Заместитель главы администрации

по строительству и развитию инфраструктуры ЖКХ

администрации Ивановского муниципального района
	Н.А. Зайцев

	Начальник управления строительства

администрации Ивановского муниципального района
	С.Е. Салахова

	Начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации Ивановского муниципального района
	Н.А. Зимина

	Председатель Совета Новоталицкого сельского поселения
	С.Б. Сенин

	Начальник управления по делам ГО и ЧС МКУ «ЦОФУ Ивановского муниципального района»
	В.А. Морозов

Повестка дня

Итоги общественного обсуждения проекта постановления администрации Новоталицкого сельского поселения «О внесении изменений в постановление администрации Новоталицкого сельского поселения от 01.12.2017 № 314 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новоталицкого сельского поселения»
Слушали
Ответственного исполнителя муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новоталицкого сельского поселения» - Главу Новоталицкого сельского поселения Плохова П.Н.

В соответствии с постановлением администрации Новоталицкого сельского поселения от 12.09.2017 № 252 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новоталицкого сельского поселения» администрацией Новоталицкого сельского поселения было организованно и проведено общественное обсуждение проекта постановления администрации Новоталицкого сельского поселения «О внесении изменений в постановление администрации Новоталицкого сельского поселения от 01.12.2017 № 314 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новоталицкого сельского поселения».

В течении срока проведения общественного обсуждения замечаний и предложений в администрацию Новоталицкого сельского поселения не поступало.
Решили:

Согласно Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новоталицкого сельского поселения» утвержденного постановлением администрации Новоталицкого сельского поселения от 12.09.2017 № 252 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новоталицкого сельского поселения» проект постановления администрации Новоталицкого сельского поселения «О внесении изменений в постановление администрации Новоталицкого сельского поселения от 01.12.2017 № 314 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новоталицкого сельского поселения» предложить к утверждению.
	Председатель:

	Глава Новоталицкого сельского поселения
	______________ П.Н. Плохов

	Заместитель председателя:

	Заместитель главы администрации

Новоталицкого сельского поселения
	______________ Р.В. Ширков

	Секретарь:

	Консультант-специалист по охране труда

администрации Новоталицкого сельского поселения
	______________Н.В. Кольцова

	Члены комиссии:

	Заместитель главы администрации

по строительству и развитию инфраструктуры ЖКХ

администрации Ивановского муниципального района
	_______________Н.А. Зайцев

	Начальник управления строительства

администрации Ивановского муниципального района
	______________С.Е. Салахова

	Начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации Ивановского муниципального района
	______________Н.А. Зимина

	Председатель Совета Новоталицкого сельского поселения
	______________ С.Б. Сенин

	Начальник управления по делам ГО и ЧС МКУ «ЦОФУ Ивановского муниципального района»
	______________ В.А. Морозов

3